
 

 

UCHWAŁA NR XXI/149/2025 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) Rada Gminy Świdwin  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:  

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 51 503 452,60 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 38 609 527,41 zł 

- dochody majątkowe 12 893 925,19 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 54 429 175,60 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 38 662 902,64 zł 

- wydatki majątkowe 15 766 272,96 zł 

3. Deficytem budżetowym w kwocie 2 925 723,00 zł 

pokrytym  

- wolnymi środkami 108 207,00 zł 

- przychodami z kredytów i pożyczek 471 400,00 zł 

- nadwyżka z lat ubiegłych 2 346 116,00 zł 

4. Przychody i rozchody budżetu:  

a) przychody 3 554 323,00 zł 

b) rozchody 628 600,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Świdwin 

 

Mariola Zofia Serafin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4633



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/149/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 października 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 835 794,97  

01095 
 

Pozostała działalność 835 794,97  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami 

835 794,97 

801 
  

Oświata i wychowanie 10 000,00  
80195 

 
Pozostała działalność 10 000,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 
852 

  
Pomoc społeczna 30 000,00  

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00  
0830 Wpływy z usług 30 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 409 942,63  
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 379 648,63  

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

379 648,63 

90011 
 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 30 294,00  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 294,00 

Razem: 1 285 737,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4633



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/149/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 października 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 835 794,97  

01095 
 

Pozostała działalność 835 794,97   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 612,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 286,14   
4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00   
4430 Różne opłaty i składki 819 406,83 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  
70095 

 
Pozostała działalność 14 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00   
4260 Zakup energii 10 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 60 000,00  
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00  
75095 

 
Pozostała działalność 20 000,00   

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 10 000,00  

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne - 10 000,00   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie - 8 000,00  
80101 

 
Szkoły podstawowe - 18 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 18 000,00  
80195 

 
Pozostała działalność 10 000,00   

4260 Zakup energii 10 000,00 
851 

  
Ochrona zdrowia - 4 000,00  

85195 
 

Pozostała działalność - 4 000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00   
4260 Zakup energii - 2 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna - 17 000,00  
85295 

 
Pozostała działalność - 17 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 2 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 419 942,63  
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 379 648,63   

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych            

do sektora finansów publicznych 

379 648,63 

 
90011 

 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 30 294,00   

4300 Zakup uslug pozostałych 30 294,00  
90095 

 
Pozostała działalność 10 000,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 15 000,00  

92116 
 

Biblioteki - 10 000,00   
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 10 000,00  

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 20 000,00   
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych            

do sektora finansów publicznych 

- 20 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 15 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
926 

  
Kultura fizyczna - 10 000,00  

92601 
 

Obiekty sportowe - 10 000,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4633



Razem: 1 285 737,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4633



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/149/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 października 2025 r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 835 743,34 835 794,97 1 671 538,31  
01095 

 
Pozostała działalność 835 743,34 835 794,97 1 671 538,31   

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami 

835 743,34 835 794,97 1 671 538,31 

Razem 5 792 446,91 835 794,97 6 628 241,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4633



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/149/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 października 2025 r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 835 743,34 835 794,97 1 671 538,31  
01095 

 
Pozostała działalność 835 743,34 835 794,97 1 671 538,31   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 689,27 5 612,00 12 301,27   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 132,49 950,00 2 082,49   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,42 140,00 293,42   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 731,36 4 286,14 10 017,50   
4300 Zakup usług pozostałych 2 655,76 5 400,00 8 055,76   
4430 Różne opłaty i składki 819 356,22 819 406,83 1 638 763,05 

Razem 5 792 446,91 835 794,97 6 628 241,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4633


		2025-11-04T11:56:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




